
Stránka 1 (celkem 17) 
 

Upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů dle příslušných právních předpisů 

upravujících ochranu osobních údajů 
  Z á p i s   

  z 37. schůze Rady města Strakonice 

konané 13. března 2024 v malé zasedací místnosti MěÚ Strakonice 

 
Přítomni:    7 členů RM   

Mgr. B. Hrdlička – starosta  
Ing. Oberfalcer, p. Horejš – místostarostové 
p. J. Hrdlička, p. Christelbauer, p. Zach, DiS., Mgr. Žiláková - členové RM 
Mgr. Kotrchová – tajemnice MěÚ  

 
Zahájení schůze rady města a schválení programu jednání   

                      Usnesení č. 1854/2024 
1. Majetkový odbor 

 Majetkové záležitosti 
                        Usnesení č. 1855 – č. 1868/2024 

2. Odbor školství 

 Žádost o podporu kulturního počinu ve Strakonicích 
                      Usnesení č. 1869/2024 

 Objednávky odboru školství za únor 2024 
                      Usnesení č. 1870/2024 

 Záštita starosty města Strakonice – ČEZETA Strakonice, s.r.o. 
                      Usnesení č. 1871/2024 

3. Odbor sociální 
 Zápis z jednání komise pro sociální věci a zdravotnictví 

                      Usnesení č. 1872/2024 
 Přidělení bytu v domě s pečovatelskou službou 

                      Usnesení č. 1873/2024 
 Přidělení bytu v domě s pečovatelskou službou 

                      Usnesení č. 1874/2024 

 Přidělení bytu v domě s pečovatelskou službou 
                   Usnesení č. 1875/2024 

 Převzetí majetku nepatrné hodnoty 
                      Usnesení č. 1876/2024 

 Přehled objednávek za únor 2024 
                      Usnesení č. 1877/2024 

4. Městská policie 

 Objednávky městské policie za únor 2024 
                      Usnesení č. 1878/2024 

5. Odbor rozvoje 

 Přehled objednávek odboru rozvoje za měsíc únor 2024 
                      Usnesení č. 1879/2024 

 Zápis z 5. jednání Komise pro rozvoj města a podnikání ze dne 15.01.2024 
                      Usnesení č. 1880/2024 

 Revokace usnesení Zastupitelstva města Strakonice č. 104/ZM/2023 
                      Usnesení č. 1881/2024 



Stránka 2 (celkem 17) 
 

6. Odbor finanční 

 Rozpočtová opatření č. 5 – 6 
                      Usnesení č. 1882/2024 

 JHK – poskytnutí dotace 
                     Usnesení č. 1883/2024 

7. Odbor dopravy 

 Zápis ze 7. jednání dopravní komise Města Strakonice ze dne 20.02.2024  
                      Usnesení č. 1884/2024 

 Zábradlí od mostu Písecká směrem k cyklostezce, zvýšení bezpečnosti na 
přechodu v Poděbradově ulici u ZŠ  
                     Usnesení č. 1885/2024 

 Seznam objednávek za únor 2024  
                     Usnesení č. 1886/2024 

8. Technické služby Strakonice s.r.o. 

 Ceník TSST s.r.o. 2024 
                      Usnesení č. 1887/2024 

 VH fond 2024 
                      Usnesení č. 1888/2024 

 Výměna výplní otvorů areál TSST s.r.o. - elektrodílna 
                     Usnesení č. 1889/2024 

9. Odbor vnitřních věcí 

 Objednávky za únor 2024 
                     Usnesení č. 1890/2024 

10. Starosta 

 Informace o plnění úkolů zadaných radou města na základě návrhu Komise pro 
rozvoj města a podnikání 
                      Usnesení č. 1891/2024 

 Závazný pokyn pro XX 
                      Usnesení č. 1892/2024 

 Doplnění členů dozorčí rady společnosti Teplárna Strakonice, a.s. 
                      Usnesení č. 1893/2024 

 Zápis z 1. jednání Komise pro energetiku a obnovitelné zdroje dne 06.03.2024 
                         Usnesení č. 1894/2024 
 
 
37. schůzi Rady města Strakonice zahájil starosta Mgr. Břetislav Hrdlička ve 14:30 
hodin v malé zasedací místnosti MěÚ Strakonice. S ohledem na přítomnost 7 členů RM 
konstatoval usnášeníschopnost. 
 
 
Usnesení č. 1854/2024 
Rada města po projednání 
I. Schvaluje  
navržený program jednání této schůze rady města. 
 
 
  



Stránka 3 (celkem 17) 
 

1. Majetkový odbor 

 Majetkové záležitosti 
Projednávání níže uvedených bodů se zúčastnili Ing. Narovcová, Mgr. Nejdlová,  
Ing. Švehla. 
1. Žádost o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 
v souvislosti s projektovou přípravou stavby: „Strakonice, Teplofikace 
sídliště Šumavská - bypass výměníkové stanice Povážská 523“  
Žadatel: Teplárna Strakonice, a. s.,  Komenského 59, 386 01 Strakonice 
Usnesení č. 1855/2024 (37/1) 
Rada města po projednání 
I. Schvaluje 
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene mezi městem 
Strakonice, Velké náměstí 2, 386 01 Strakonice a společností Teplárna Strakonice, a. 
s., Komenského 59, 386 01 Strakonice, kterou se smluvní strany zavazují uzavřít 
smlouvu o věcném břemeni pro uložení zařízení rozvodu tepelné energie – bypass 
výměníkové stanice do pozemků v majetku města Strakonice p. č. 343/1 a p. č. 343/39, 
vše v k. ú. Přední Ptákovice, v souvislosti s projektovou přípravou stavby „Strakonice, 
Teplofikace sídliště Šumavská - bypass výměníkové stanice Povážská 523“, dle 
sazebníku, tj. za částku 10.000 Kč bez DPH. K této částce bude připočtena platná sazba 
DPH. 
Smlouva o zřízení věcného břemene bude uzavřena za účelem umístění zařízení 
rozvodu tepelné energie - bypass výměníkové stanice na Zatížené nemovitosti a za 
účelem jejího provozování, jejímž obsahem bude právo Budoucí oprávněné zřídit, 
provozovat, opravovat a udržovat rozvod tepelné energie na Zatížené nemovitosti. 
Věcné břemeno bude zahrnovat též právo Budoucí oprávněné provádět na rozvodu 
tepelné energie úpravy za účelem jeho obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení 
jeho výkonnosti, včetně jeho odstranění.  
Rozsah zatížení pozemku v majetku města Strakonice zařízením rozvodu tepelné 
energie bude vymezen geometrickým plánem, jenž bude nedílnou součástí smlouvy o 
zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu. 
Město Strakonice současně touto smlouvou dává souhlas s vydáním příslušného 
správního povolení na stavbu. Umístění zařízení je patrné z přiloženého situačního 
snímku (popř. snímku katastrální mapy) jenž je nedílnou součástí této smlouvy. 
Záruční doba na práce provedené v souvislosti s opravou komunikací je 5 let. Pokud 
bude v záruční době zjištěna závada na opravovaných komunikacích, je dodavatel 
povinen tuto závadu na vlastní náklady neprodleně odstranit. Závada bude odstraněna 
během doby, kterou písemně předem stanoví vlastník nemovitosti. V případě, že do 
stanovené lhůty nebude oprava provedena, je dodavatel povinen uhradit vlastníku 
nemovitosti pokutu. Výše pokuty činí 5000 Kč za každý den prodlení s odstraněním 
vad. 
Definitivní úprava povrchů bude provedena následovně: 

- Dotčené chodníky budou uvedeny do původního stavu. 
- Při výkopu v pásu zeleně je nutné dodržovat Obecně závaznou vyhlášku o 

zakládání, údržbě a ochraně zeleně na území města Strakonice. Zatravněná 
plocha bude po skončení prací oseta travinou. 

II. Pověřuje 
starostu podpisem předmětné smlouvy. 
 



Stránka 4 (celkem 17) 
 

2. Žádost o uzavření dohody o uložení inženýrských sítí do pozemku                  
v majetku města Strakonice p. č. 1073/7 v k. ú. Modlešovice. 
Usnesení č. 1856/2024 (37/1) 
Rada města po projednání 
I. Schvaluje 
v souvislosti se stavbou „Rodinný dům na pozemku p. č. st. 7 v k. ú. Modlešovice“ 
uložení nové vodovodní přípojky do pozemku v majetku města Strakonice p. č. 1073/7 
v k. ú. Modlešovice, dle sazebníku. 
Souhlas se vydává za následujících podmínek: 

- Při výkopu v pásu zeleně je nutné dodržovat Obecně závaznou vyhlášku o 
zakládání, údržbě a ochraně zeleně na území města Strakonice. Zatravněná 
plocha bude po skončení prací oseta travinou. 

II. Schvaluje 
uzavření předmětné dohody mezi městem Strakonice, Velké náměstí 2, 386 01 
Strakonice a panem XX. 
III. Pověřuje 
starostu podpisem předmětné smlouvy. 
   

3. Žádosti o souhlas města Strakonice s realizací rodinného domu 
- z titulu vlastníka sousedního pozemku 
- udělení výjimky odstupové vzdálenosti 
Usnesení č. 1857/2024 (37/1) 
Rada města po projednání 
I. Schvaluje 
realizaci stavby s názvem „Rodinný dům na pozemku p. č. st. 7 v k. ú. Modlešovice“ 
na pozemku p. č. st. 7 v k. ú. Modlešovice, z titulu vlastníka sousedního pozemku p. č.  
1073/7 v k. ú. Modlešovice.  
II. Schvaluje  
výjimku z odstupové vzdálenosti staveb dle Vyhlášky č. 501/2006 Sb. o obecných 
požadavcích na využívání území v případě stavby s názvem „Rodinný dům na pozemku 
p. č. st. 7 v k. ú. Modlešovice“ na pozemku p. č. st. 7 v k. ú. Modlešovice. Předmětná 
stavba je umístěna 0,6 m od hranice pozemku p. č. 1073/7 v k. ú. Modlešovice, který 
je ve vlastnictví města Strakonice. Tyto souhlasy nenahrazují souhlas stavebního úřadu 
ani architekta města. 
 

4. Junior cycling projekt team, z.s. - žádost o souhlas s konáním akce „MTB 
Habeš Strakonice“ 
Usnesení č. 1858/2024 (37/1) 
Rada města po projednání 
I. Souhlasí 
s konáním veřejně přístupné sportovní akce – závody horských kol pro všechny věkové 
kategorie s názvem „MTB Habeš Strakonice“, která se bude konat na cestách a 
pěšinách v Přírodní rezervaci Kuřidlo na pozemku v majetku města p. č. 1037/1 v k. ú. 
Dražejov u Strakonic. Pořadatelem této akce je spolek Junior cycling projekt team, z.s., 
se sídlem nábřeží 1. máje 1820, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek, IČ: 62543334. 
Termín akce je naplánován na 21.04.2024 od 08:00h do 16:00h. Souhlas je podmíněn 
schválením závodních tras a případných opatření na nich lesním hospodářem, 



Stránka 5 (celkem 17) 
 

zástupcem majetkového odboru a zástupcem životního prostředí, a to před samotným 
konáním předmětné akce. 
 

5. ZŠ F. L. Čelakovského - renovace eurooken 
Usnesení č. 1859/2024 (37/1) 
Rada města po projednání 
I. Rozhodla 
zaslat výzvu k podání nabídky na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu v souladu 
s Pravidly pro zadávání veřejných zakázek v podmínkách města Strakonice na realizaci 
akce: „ZŠ F. L. Čelakovského  - renovace eurooken“, za podmínek a v rozsahu 
uvedeném ve výzvě těmto dodavatelům: 
1. PRIMA, akciová společnost, Raisova 1004, 386 01 Strakonice, IČO 47239743 
2. Salvete, spol. s r. o., Písecká 506, 386 01 Strakonice, IČO 45023786 
3. XX 
4. XX 
5. VKS Stavební s. r. o., Na Dubovci 140, 386 01 Strakonice, IČO: 26101262 
6. STAVEBNÍ SPOLEČNOST H a T, spol. s r. o., Komenského 373, 386 01 Strakonice, 
IČO 45023522 
7. XX 
8. PV STAV eu s.r.o., Menšíkova 1155, 383 01 Prachatice, IČO 26070464 

II. Schvaluje 
předloženou výzvu k podání nabídek na realizaci stavby: „ZŠ F. L. Čelakovského - renovace 
eurooken“. 

III. Schvaluje 
uveřejnění výzvy na www stránkách města Strakonice v souvislosti s možností 
přihlášení neomezeného počtu uchazečů k podání nabídky na realizaci stavby: „ZŠ F. 
L. Čelakovského - renovace eurooken“. 

IV. Jmenuje 
členy hodnotící komise ve složení: 
1. člen: Ing. Rudolf Oberfalcer  
2. člen: pan Jaroslav Horejš 
3.       člen:   Ing. Jana Narovcová 
4. člen: XX 
5. člen: pan Jaroslav Houska 
náhradníky členů komise pro hodnocení nabídek ve složení: 
1. náhradník: Mgr. Břetislav Hrdlička 
2. náhradník: Mgr. Miroslava Nejdlová 
3. náhradník: Ing. Pavel Pivnička 
4. náhradník: p. Jaroslav Houska  
5. náhradník: p. Dušan Kučera  

V. Ukládá 
vedoucí majetkového odboru zajistit plnění veškerých úkonů při zadání této zakázky. 

VI. Pověřuje 
vedoucí majetkového odboru podepisováním veškerých dokumentů souvisejících s 
administrací této veřejné zakázky. 
 



Stránka 6 (celkem 17) 
 

6. Žádost o ukončení smlouvy o nájmu bytu 
Usnesení č. 1860/2024 (37/1) 
Rada města po projednání 
I. Schvaluje 
uzavření Dohody o ukončení smlouvy o nájmu bytu na užívání bytové jednotky v domě, 
ul. Stavbařů, Strakonice, o velikosti 1+0 a výměře 29,80 m2 s paní XX, a to ke dni 
30.04.2024. 
II. Pověřuje 
starostu podpisem předmětné dohody.  
 

7. Vypracovávání znaleckých posudků 
Usnesení č. 1861/2024 (37/1) 
Rada města po projednání 
I. Bere na vědomí, 
že XX bude znalecké posudky pro oceňování nemovitých věcí pro město Strakonice 
vypracovávat jako podnikající fyzická osoba a již ne jako společnost KeyReal s. r. o. 
Podmínky stanovené usnesením RM č. 433/2023 ze dne 8. února 2024 se nemění. 
 

8. Ředitelství silnic a dálnic s. p., IČ: 65993390, se sídlem Na Pankráci 
546/56, Praha 4 a Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, IČ: 70971641, 
se sídlem Nemanická 2133/10, České Budějovice - zřízení věcného břemene 
- stavba „I/22 Strakonice“ – přeložka kanalizace stoka Aa“ 
Usnesení č. 1862/2024 (37/1) 
Rada města po projednání 
I. Schvaluje 
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti mezi smluvními stranami, a 
to Jihočeským krajem, prostřednictvím organizace Správa a údržba silnic Jihočeského 
kraje, příspěvková organizace IČ: 70971641 Nemanická 2133/10, 370 10 České 
Budějovice (strana povinná) a městem Strakonice se sídlem Velké náměstí 2, 386 01 
Strakonice, IČ: 00251810 (strana oprávněná) a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, 
IČ: 65993390, se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4 (investor), jejímž předmětem je 
zřízení věcného břemene – služebnosti, jež spočívá v právu zřídit a provozovat  a 
udržovat na pozemku p. č. 1281/28 v katastrálním území Strakonice stavební objekt 
„SO 301.11 kanalizace stoka Aa“ a provádět na něm úpravy za účelem jeho 
modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti a zřídit a mít na tomto pozemku obslužné 
zařízení a dále vstupovat a vjíždět na tento pozemek v souvislosti se zřízením, 
provozováním, údržbou, opravami, rekonstrukcí a odstraněním stavebního objektu „SO 
301.11 kanalizace stoka Aa“. Rozsah služebnosti je stanoven a vyznačen v 
geometrickém plánu č. 3871-584/2017. 
Věcné břemeno služebnosti inženýrské sítě se zřizuje na dobu neurčitou, za 
jednorázovou úplatu ve výši 10.000 Kč včetně DPH, kterou, stejně jako správní 
poplatek spojený s vkladem práva do katastru nemovitostí, hradí investor. Oprávněný 
podpisem předmětné smlouvy zmocňuje investora k podání návrhu na vklad 
vlastnického práva na základě této smlouvy do katastru nemovitostí a ke všem úkonům 
v rámci vkladového řízení s výjimkou převzetí vyrozumění o provedeném vkladu práva 
odpovídajícího služebnosti, určeného pro oprávněného. 



Stránka 7 (celkem 17) 
 

II. Schvaluje 
znění smlouvy č. 07-82/SO 301.11 - stoka Aa-2/JV, která je přílohou č. 7 materiálu pro 
jednání Rady města Strakonice číslo 37/01 ze dne 13.03.2024. 
III. Pověřuje 
starostu města podpisem předmětné smlouvy. 
 

9. Ředitelství silnic a dálnic s. p., IČ: 65993390, se sídlem Na Pankráci 
546/56, Praha 4 a Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, IČ: 70971641, 
se sídlem Nemanická 2133/10, České Budějovice - zřízení věcného břemene 
- stavba „I/22 Strakonice“ – přeložka kanalizace stoka „R“ 
Usnesení č. 1863/2024 (37/1) 
Rada města po projednání 
I. Schvaluje 
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti mezi smluvními stranami, a 
to Jihočeským krajem, prostřednictvím organizace Správa a údržba silnic Jihočeského 
kraje, příspěvková organizace IČ: 70971641 Nemanická 2133/10, 370 10 České 
Budějovice (strana povinná) a městem Strakonice se sídlem Velké náměstí 2, 386 01 
Strakonice, IČ: 00251810 (strana oprávněná) a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, 
IČ: 65993390, se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4 (investor), jejímž předmětem je 
zřízení věcného břemene – služebnosti, jež spočívá v právu zřídit a provozovat  a 
udržovat na pozemcích p. č. 1281/2, p. č. 1281/20, p. č. 1281/26 a p. č. 1281/28 
v katastrálním území Strakonice stavební objekt „SO 301.11 kanalizace stoka R“ a 
provádět na něm úpravy za účelem jeho modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti a 
zřídit a mít na těchto pozemcích obslužné zařízení a dále vstupovat a vjíždět na tyto 
pozemky v souvislosti se zřízením, provozováním, údržbou, opravami, rekonstrukcí a 
odstraněním stavebního objektu „SO 301.11 kanalizace stoka R“. Rozsah služebnosti 
je stanoven a vyznačen v geometrickém plánu č. 3870-584/2017. 
Věcné břemeno služebnosti inženýrské sítě se zřizuje na dobu neurčitou, za 
jednorázovou úplatu ve výši 40.000 Kč včetně DPH, kterou, stejně jako správní 
poplatek spojený s vkladem práva do katastru nemovitostí, hradí investor. Oprávněný 
podpisem předmětné smlouvy zmocňuje investora k podání návrhu na vklad 
vlastnického práva na základě této smlouvy do katastru nemovitostí a ke všem úkonům 
v rámci vkladového řízení s výjimkou převzetí vyrozumění o provedeném vkladu práva 
odpovídajícího služebnosti, určeného pro oprávněného. 
II. Schvaluje 
znění smlouvy č. 07-82/SO 301.11-stoka R-4/JV, která je přílohou materiálu pro 
jednání Rady města Strakonice číslo 37/01 ze dne 13.03.2024. 
III. Pověřuje 
starostu města podpisem předmětné smlouvy. 
 

10. Ředitelství silnic a dálnic s. p., IČ: 65993390, se sídlem Na Pankráci 
546/56, Praha 4 a Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, IČ: 70971641, 
se sídlem Nemanická 2133/10, České Budějovice - zřízení věcného břemene 
- stavba „I/22 Strakonice“ – přeložka kanalizace stoka B“ 
Usnesení č. 1864/2024 (37/1) 
Rada města po projednání 
I. Schvaluje 
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti mezi smluvními stranami, a 
to Jihočeským krajem, prostřednictvím organizace Správa a údržba silnic Jihočeského 



Stránka 8 (celkem 17) 
 

kraje, příspěvková organizace IČ: 70971641 Nemanická 2133/10, 370 10 České 
Budějovice (strana povinná) a městem Strakonice se sídlem Velké náměstí 2, 386 01 
Strakonice, IČ: 00251810 (strana oprávněná) a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, 
IČ: 65993390, se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4 (investor), jejímž předmětem je 
zřízení věcného břemene – služebnosti, jež spočívá v právu zřídit a provozovat  a 
udržovat na pozemku p. č. 1272/7 v katastrálním území Strakonice stavební objekt „SO 
302.2 kanalizace stoka B“ a provádět na něm úpravy za účelem jeho modernizace nebo 
zlepšení jeho výkonnosti a zřídit a mít na tomto pozemku obslužné zařízení a dále 
vstupovat a vjíždět na tento pozemek v souvislosti se zřízením, provozováním, údržbou, 
opravami, rekonstrukcí a odstraněním stavebního objektu „SO 302.2 kanalizace stoka 
B“. Rozsah služebnosti je stanoven a vyznačen v geometrickém plánu č. 3841-
584/2017. 
Věcné břemeno služebnosti inženýrské sítě se zřizuje na dobu neurčitou, za 
jednorázovou úplatu ve výši 10.000 Kč včetně DPH, kterou, stejně jako správní 
poplatek spojený s vkladem práva do katastru nemovitostí, hradí investor. Oprávněný 
podpisem předmětné smlouvy zmocňuje investora k podání návrhu na vklad 
vlastnického práva na základě této smlouvy do katastru nemovitostí a ke všem úkonům 
v rámci vkladového řízení s výjimkou převzetí vyrozumění o provedeném vkladu práva 
odpovídajícího služebnosti, určeného pro oprávněného. 
II. Schvaluje 
znění smlouvy č. 07-82/SO 302.2 - stoka B-3/JV, která je přílohou materiálu pro jednání 
Rady města Strakonice číslo 37/01 ze dne 13.03.2024. 
III. Pověřuje 
starostu města podpisem předmětné smlouvy. 
 

11. Ředitelství silnic a dálnic s. p., IČ: 65993390, se sídlem Na Pankráci 
546/56, Praha 4 - zřízení věcného břemene - stavba „I/22 Strakonice“ – 
přeložka kanalizace stoka AB“ 
Usnesení č. 1865/2024 (37/1) 
Rada města po projednání 
I. Schvaluje 
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti mezi smluvními stranami, a 
to Ředitelstvím silnic a dálnic s. p., IČ: 65993390, se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 
4  (povinný) a městem Strakonice se sídlem Velké náměstí 2, 386 01 Strakonice,  
IČ: 00251810 (oprávněný), jejímž předmětem je zřízení věcného břemene – 
služebnosti, jež spočívá v právu zřídit a provozovat  a udržovat na pozemcích p. č. 
606/4 a p. č. 607/5 v katastrálním území Strakonice stavební objekt „SO 301.11 
kanalizace stoka AB“ a provádět na něm úpravy za účelem jeho modernizace nebo 
zlepšení jeho výkonnosti a zřídit a mít na těchto pozemcích obslužné zařízení a dále 
vstupovat a vjíždět na tyto pozemky v souvislosti se zřízením, provozováním, údržbou, 
opravami, rekonstrukcí a odstraněním stavebního objektu „SO 301.11 kanalizace stoka 
AB“. Rozsah služebnosti je stanoven a vyznačen v geometrickém plánu č. 3872-
584/2017. 
Věcné břemeno služebnosti inženýrské sítě se zřizuje na dobu neurčitou, za 
jednorázovou úplatu ve výši 100 Kč bez DPH. Správní poplatek spojený s vkladem 
práva do katastru nemovitostí hradí povinný. 
Oprávněný podpisem předmětné smlouvy zmocňuje povinného k podání návrhu na 
vklad vlastnického práva na základě této smlouvy do katastru nemovitostí a ke všem 



Stránka 9 (celkem 17) 
 

úkonům v rámci vkladového řízení s výjimkou převzetí vyrozumění o provedeném 
vkladu práva odpovídajícího služebnosti, určeného pro oprávněného. 
II. Schvaluje 
znění smlouvy č. 07-82/SO301.11-AB-5039-11/JV, která je přílohou materiálu pro 
jednání Rady města Strakonice číslo 37/01 ze dne 13.03.2024. 
III. Pověřuje 
starostu města podpisem předmětné smlouvy. 

 

12. Veřejná zakázka: „Chodník Radomyšlská ulice k zastávce“ 
Usnesení č. 1866/2024 (37/1) 
Rada města po projednání 
I. Bere na vědomí 
průběh a výsledky zadávacího řízení  na realizaci veřejné zakázky na stavební práce: 
„Chodník Radomyšlská ulice k zastávce“.  

II. Schvaluje 
vyhodnocení zjednodušeného podlimitního řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., na 

zhotovitele stavby VZ „Chodník Radomyšlská ulice k zastávce“, provedeného hodnotící 

komisí pověřenou provedením posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a 

k hodnocení nabídek. Nejvýhodnější nabídka byla podána společností SILNICE 

NEPOMUK s.r.o., se sídlem U Pošty 513, 3335 01 Nepomuk, IČ: 26342812, za celkovou 

cenu díla 4.980.000,00 Kč bez DPH, tj. 6.025.800,00 Kč vč. DPH.  

Termín dokončení prací (díla): nejpozději do 7 měsíců ode dne předání staveniště na 
akci „Chodník Radomyšlská ulice k zastávce“. Dokončením díla zhotovitelem je 
rozuměno datum předání a převzetí dokončené stavby. 
 
Pořadí firem:                

pořadí 
nabídek dle 
hodnocení 

Účastník  
zadávacího řízení 

Sídlo účastníka  
IČO 
právní forma 

Nabídková cena  
s DPH v Kč 

1. SILNICE NEPOMUK 
s.r.o. 

U Pošty 513, 335 01 Nepomuk 
26342812 
Společnost s ručením omezeným 

6.025.800,0

0 

2. PRIMA, akciová 
společnost 

Raisova 1004, 386 01 Strakonice 
47239743 
Akciová společnost 

6.184.444,3
1  

3. KDS-stavební s.r.o. Vrcovická 2230, 397 01 Písek 
28084136 
Společnost s ručením omezeným 

6.241.584,2
9 

4. ZNAKON,a.s. č.p. 44, 386 01 Strakonice 
26018055 
Akciová společnost 

6.509.837,0
9 

5. SaM silnice a mosty 
a.s. 

Máchova 1129, 470 01 Česká 

Lípa 
25018094 
Akciová společnost 

6.789.802,1

3 



Stránka 10 (celkem 17) 
 

6. Silnice Klatovy a.s. Vídeňská 190/I, 339 01 Klatovy 
453573073 
Akciová společnost 

6.795.352,7
9 

7. Reno Šumava stavby 
s.r.o. 

Pražská 326, 384 22 Vlachovo 

Březí 
28138236 
Společnost s ručením omezeným 

7.137.064,0
0 

III. Rozhodla, 
že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou na realizaci veřejné zakázky „Chodník 
Radomyšlská ulice k zastávce a vybraným dodavatelem je účastník zadávacího řízení: 

Dodavatel Sídlo a IČ Cena včetně 

DPH 

SILNICE NEPOMUK s.r.o. U Pošty 513, 335 01 Nepomuk 

26342812 

Společnost s ručením omezeným 

6.025.800,00 

 

IV. Schvaluje 
uzavření smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem - SILNICE NEPOMUK s.r.o., se sídlem 
U Pošty 513, 3335 01 Nepomuk, IČ: 26342812, na realizaci VZ: „Chodník Radomyšlská 
ulice k zastávce“ za celkovou cenu 6.025.800,00 Kč s DPH. Termín dokončení prací 
(díla): nejpozději do 7 měsíců ode dne předání staveniště na akci: „Chodník 
Radomyšlská ulice k zastávce“. Dokončením díla zhotovitelem je rozuměno datum 
předání a převzetí dokončené stavby. 
V. Pověřuje 
starostu města podpisem příslušné smlouvy o dílo. 
 
13. Seznam investičních akcí, oprav a projektů připravených majetkovým 
odborem k realizaci v roce 2024 
Rada města po projednání odkládá výše uvedený bod. 
 
Ve 14,50 hod. se na schůzi rady města dostavil senátor XX, který informoval členy RM 
o majetkoprávní situaci při převodu vlastnického práva k pozemkům nutným pro 
výstavbu parkovacího domu. 

1. Pivovar – fotovoltaická elektrárna  
Usnesení č. 1867/2024 (37/1a) 
Rada města po projednání 
I. Schvaluje 
uzavření dodatku k Nájemní smlouvě č. 06-432 ze dne 09.10.2006 ve znění dodatků 
č. 1 až 4, jehož předmětem bude závazek města Strakonice jako pronajímatele 
v případě, že Pivovar Strakonice 1649, a.s získá dotaci na fotovoltaickou elektrárnu na 
předmětu nájmu, nevypovědět smlouvu po dobu udržitelnosti projektu. V dodatku 
bude souhlas pronajímatel s umístěním fotovoltaické elektrárny na předmětu nájmu. 
Dále se smluvní strany v dodatku zavážou, že uzavřou souhlasné prohlášení o výhradě 
vlastnictví zařízení fotovoltaické elektrárny dle § 508 občanského zákoníku a vloží tuto 
výhradu do katastru nemovitostí. Vlastníkem fotovoltatické elektrárny tedy bude 
Pivovar Strakonice 1649, a.s. Zařízení fotovoltaické elektrárny (dále i jen „stroj“ nebo 
„zařízení“) se s ohledem na výhradu vlastnictví nestane součástí nemovité věci, na 
které bude zařízení umístěno.  



Stránka 11 (celkem 17) 
 

II. Schvaluje 
uzavření dodatku ke Smlouvě o výpůjčce č. č. 2022-00210 ze dne 15.06.2022, jehož 
předmětem bude závazek města Strakonice jako půjčitele v případě, že Pivovar 
Strakonice 1649, a.s získá dotaci na  fotovoltaickou elektrárnu na předmětu výpůjčky, 
nevypovědět smlouvu po dobu udržitelnosti projektu. Dále se smluvní strany v dodatku 
zavážou, že uzavřou souhlasné prohlášení o výhradě vlastnictví zařízení fotovoltaické 
elektrárny dle § 508 občanského zákoníku a vloží tuto výhradu do katastru nemovitostí. 
Vlastníkem fotovoltaické elektrárny tedy bude Pivovar Strakonice 1649, a.s. Zařízení 
fotovoltaické elektrárny (dále i jen „stroj“ nebo „zařízení“) se s ohledem na výhradu 
vlastnictví nestane součástí nemovité věci, na které bude zařízení umístěno.     
III. Schvaluje 
uzavření souhlasného prohlášení o výhradě vlastnictví zařízení fotovoltaické elektrárny 
na pozemku parc. č. st. 375/5, jehož součástí je stavba bez čp/če se způsobem využití 
garáž, vše v kat. území Strakonice. Vybudování  fotovoltaické elektrárny na pozemku 
parc.č. st. 375/5 a na stavbě bez čp/če  se způsobem využití garáže postavené na 
tomto pozemku, vše v kat. území Strakonice, bylo odsouhlaseno městem Strakonice. 
Rozhodnutí o schválení stavebního záměru na stavbu „Fotovoltaická elektrárna, 
stavební úpravy budovy garáží – osazení FVE na střechu a vedení NN v areálu Pivovaru 
Strakonice 1649, a.s. bylo vydáno Městským úřadem Strakonice, odborem stavební 
úřad, dne 21.03.2023 pod čj. MUST/014381/2023/SÚ/žáč. Na stavbu bude vydáno 
kolaudační rozhodnutí. Jedná se o fotovoltaickou elektrárnu, jejíž část bude tvořit 
pozemní fotovoltaická elektrárna na pozemku parc. č. st. 375/5 a druhá část, která 
bude osazena na střeše budovy garáží na pozemku parc. č. st. 375/5, vše v kat. území 
Strakonice. Pozemní FVE bude osazena na kovové konstrukci kotvené do země 
zemními vruty. Panely na střeše budovy budou mírně odkloněny od spádu střešní 
roviny. Kabelové vedení CYKY 4 x 120 mm2 bude mít délku 100 m, CYKY 5 x 25 mm2 
bude délky 10 m a CYKY 5x 16 mm2 bude délky 10 m.  Zařízení je blíže specifikováno 
v projektové dokumentaci k výše uvedenému stavebnímu záměru a dále 
v kolaudačním souhlasu.  Vlastníkem „zařízení“ bude Pivovar Strakonice 1649, a.s., IČ 
260 68 273, se sídlem Podskalská 324, Strakonice I, 386 01 Strakonice. Vlastníkem 
pozemku, ke kterému se váže výhrada vlastnictví „zařízení“ parc. č. st.  375/5, jehož 
součástí je stavba bez čp/če se způsobem využití garáž, vše v kat. území Strakonice, 
je město Strakonice, IČ 00251810, se sídlem Velké náměstí 2, 386 01 Strakonice. 
V prohlášení bude výslovný souhlas města Strakonice se zápisem výhrady do katastru 
nemovitostí.     
IV. Pověřuje 
starostu podpisem předmětných dodatků a souhlasného prohlášení. 

 

1. Veřejná zakázka na projektovou dokumentaci: „PD REKONSTRUKCE 
DOMU KULTURY STRAKONICE – OSTATNÍ ETAPY“ -  dodatek č. 4 
Usnesení č. 1868/2024 (37/1b) 
Rada města po projednání 
I. Schvaluje 
uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo č. 2021-00486 mezi městem Strakonice a 
zhotovitelem projektové dokumentace – společností: DIR 007 s.r.o., se sídlem č.p. 6, 
386 01 Řepice, IČ: 27896463 na akci: „PD REKONSTRUKCE DOMU KULTURY 
STRAKONICE – OSTATNÍ ETAPY“, přičemž předmětem dodatku č. 4 bude následující:  

- Vypracování PDPS do 125 týdnů od uzavření SOD (původní termín dle SOD, 



Stránka 12 (celkem 17) 
 

dodatku č. 1, 2 a 3: 105 týdnů) 
- Vyřízení pravomocného územního rozhodnutí a stavebního povolení do 125 

týdnů od uzavření SOD (původní termín dle SOD, dodatku č. 1, 2 a 3: 105 týdnů) 
II. Pověřuje  
starostu města podpisem předmětného dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo. 
 

2. Odbor školství 
Projednávání níže uvedených bodů se zúčastnila Ing. Řeřábková. 

 Žádost o podporu kulturního počinu ve Strakonicích    
Usnesení č. 1869/2024 (37/2) 
Rada města po projednání 
I. Neschvaluje 
panu XX podporu kulturního počinu ve Strakonicích, a to využití telefonní budky 
v lokalitě Na Dubovci pro projekt Básně na mostě.  
 

 Objednávky odboru školství za únor 2024 
Usnesení č. 1870/2024 (37/2) 
Rada města po projednání 
I. Bere na vědomí 
přehled objednávek odboru školství za únor 2024. 
 

 Záštita starosty města Strakonice – ČEZETA Strakonice, s.r.o.   
Usnesení č. 1871/2024 (37/2) 
Rada města po projednání 
I. Schvaluje 
udělení záštity starosty města Strakonice nad Vzpomínkovou akcí u příležitosti 105 let 
výročí ČZ, která proběhne ve dnech 06. – 08.09.2024. 
 
3. Odbor sociální 

 Zápis z jednání komise pro sociální věci a zdravotnictví 
Usnesení č. 1872/2024 (37/3) 
Rada města po projednání 
I. Bere na vědomí 
předložený zápis z 1. jednání komise pro sociální věcí a zdravotnictví ze dne 
14.02.2024. 
 

 Přidělení bytu v domě s pečovatelskou službou 
Usnesení č. 1873/2024 (37/3) 
Rada města po projednání 
I. Nesouhlasí 
s přidělením bytové jednotky v Domě s pečovatelskou službou, Jezerní 1281, 
Strakonice o velikosti 1+0 a výměře 39,52 m2 panu XX.  
  



Stránka 13 (celkem 17) 
 

 Přidělení bytu v domě s pečovatelskou službou 
Usnesení č. 1874/2024 (37/3) 
Rada města po projednání 
I. Souhlasí 
přidělení bytové jednotky v Domě s pečovatelskou službou, Rybniční 1283, Strakonice 
o velikosti 1+0 a výměře 32,93 m2 panu XX, přičemž smlouva o nájmu bytu bude 
uzavřena na dobu určitou 1 roku s možností automatického prodloužení vždy o další 
rok, při plnění podmínek vyplývajících z nájmu bytu. Měsíční nájemné pro tuto bytovou 
jednotku je stanoveno dle usnesení RM č. 658/2011 ze dne 22.06.2011, tj. ve výši 50 
Kč/m2 + inflace, kdy pro výpočet nájemného je stanovena započitatelná plocha o 
výměře 31,13 m2, přičemž k částce bude přičteno 35 Kč (zařizovací předměty), tudíž 
měsíční nájemné pro bytovou jednotku v č. p. ul. Rybniční, Strakonice I, činí 2.138 Kč. 
V nájemní smlouvě bude sjednána inflační doložka. 
II. Pověřuje 
starostu podpisem předmětné smlouvy. 
 

 Přidělení bytu v domě s pečovatelskou službou  
Usnesení č. 1875/2024 (37/3) 
Rada města po projednání 
I. Souhlasí 
přidělení bytové jednotky v Domě s pečovatelskou službou, Rybniční 1283, Strakonice 
o velikosti 1+0 a výměře 32,93 m2 panu XX, přičemž smlouva o nájmu bytu bude 
uzavřena na dobu určitou 1 roku s možností automatického prodloužení vždy o další 
rok, při plnění podmínek vyplývajících z nájmu bytu. Měsíční nájemné pro tuto bytovou 
jednotku je stanoveno dle usnesení RM č. 658/2011 ze dne 22.06.2011, tj. ve výši 50 
Kč/m2 + inflace, kdy pro výpočet nájemného je stanovena započitatelná plocha o 
výměře 31,13 m2, přičemž k částce bude přičteno 35 Kč (zařizovací předměty), tudíž 
měsíční nájemné pro bytovou jednotku v č. p. ul. Rybniční, Strakonice I, činí 2.138 Kč. 
V nájemní smlouvě bude sjednána inflační doložka. 
II. Pověřuje 
starostu podpisem předmětné smlouvy. 
 

 Převzetí majetku nepatrné hodnoty 
Usnesení č. 1876/2024 (37/3) 
Rada města po projednání 
I. Neschvaluje  
převzetí majetku nepatrné hodnoty po zůstaviteli panu XX, který zemřel dne 
03.12.2023 a to spoluvlastnický podíl 1/10 pozemků č. parc. 193 a 194 v k.ú. Mečichov, 
když tyto nemovitosti jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Strakonice v katastru pro obec Mečichov a k.ú. Mečichov na LV 
č. 37, když se tržní cena zemědělské půdy v k.ú. Mečichov pohybuje v rozmezí 27 – 35 
Kč/m2 (dopis ze dne 29.02.2024  č.j. 17 D 419/2023 od XX, notáře ve Strakonicích). 
 

 Přehled objednávek za únor 2024 
Usnesení č. 1877/2024 (37/3) 
Rada města po projednání 
I. Bere na vědomí 
přehled objednávek sociálního odboru za únor 2024. 



Stránka 14 (celkem 17) 
 

4. Městská policie 

 Objednávky městské policie za únor 2024 
Usnesení č. 1878/2024 (37/4) 
Rada města po projednání 
I. Bere na vědomí 
Seznam objednávek městské policie za měsíc únor 2024. 
 
5. Odbor rozvoje 
Projednávání níže uvedených bodů se zúčastnila Ing. arch. Slámová. 

 Přehled objednávek odboru rozvoje za měsíc únor 2024 
Usnesení č. 1879/2024 (37/5) 
Rada města po projednání 
I. Bere na vědomí 
přehled objednávek odboru rozvoje za měsíc únor 2024. 
 

 Zápis z 5. jednání Komise pro rozvoj města a podnikání ze dne 
15.01.2024 

Usnesení č. 1880/2024 (37/5) 
Rada města po projednání 
I. Bere na vědomí 
Zápis z 5. jednání Komise pro rozvoj města a podnikání ze dne 15.01.2024. 
II. Ukládá 
odboru rozvoje oslovit Státní okresní archiv Strakonice ve věci spolupráce při návrhu 
nových názvů ulic v lokalitách Větrolamka, Vinice, Podskalí. 
 

 Revokace usnesení Zastupitelstva města Strakonice č. 104/ZM/2023 
Usnesení č. 1881/2024 (37/5) 
Rada města po projednání 
I. Doporučuje ZM 
revokovat usnesení Zastupitelstva města Strakonice č. 104/ZM/2023 ze dne 
08.03.2023 o pořízení  Změny č. 14 Územního plánu Strakonice. 
II. Ukládá 
odboru rozvoje předložit revokaci usnesení na jednání Zastupitelstva města Strakonice. 
 
6. Odbor finanční 
Projednávání níže uvedených bodů se zúčastnila Ing. Šochmanová. 

 Rozpočtová opatření č. 5 – 6 
Usnesení č. 1882/2024 (37/6) 
Rada města po projednání 
I. Schvaluje 
RO  č. 5  ve výši  51.208.000,00 Kč 
Průtoková neinvestiční účelová dotace pro příspěvkovou organizaci Městský ústav 
sociálních služeb Strakonice na podporu poskytování sociálních služeb v roce 2024. 
 
Rozpočtová skladba příjmy 1230 – 0000 – 4122 ÚZ 505 
 výdaje 1230 – 43xx – 5336 ÚZ 505 

 

 



Stránka 15 (celkem 17) 
 

RO  č. 6  ve výši  99.664,19 Kč 
Doplatek průtokové neinvestiční projektové dotace pro příspěvkovou organizaci 
Městský ústav sociálních služeb Strakonice na podporu poskytování sociálních služeb 
v roce 2023 – azylové domy. 

Rozpočtová skladba příjmy 1230 – 0000 – 4122 ÚZ 505, 106 

 výdaje 1230 – 4374 – 5336 ÚZ 505, 106 
 

 Jihočeská hospodářská komora – poskytnutí dotace 
Usnesení č. 1883/2024 (37/6) 
Rada města po projednání 
I. Schvaluje 
poskytnutí dotace Jihočeské hospodářské komoře ve výši 50.000 Kč (slovy padesát 
tisíc korun českých) na podporu podnikatelského prostředí na Strakonicku v roce 2024. 
Dotace nebude poskytnuta na hospodářskou činnost organizace.   
II. Schvaluje 
uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace mezi městem Strakonice, Velké náměstí 2, 
IČ 00251810, jako poskytovatelem a Jihočeskou hospodářskou komorou, se sídlem 
Husova 9, 370 01  České Budějovice, IČ 48208248, jako příjemcem, jejímž předmětem 
je podpora podnikatelského prostředí na Strakonicku v roce 2024.   
III. Pověřuje 
starostu města podpisem předmětné smlouvy v předloženém znění. 
 

7. Odbor dopravy 

 Zápis ze 7. jednání dopravní komise Města Strakonice ze dne 
20.02.2024  

Usnesení č. 1884/2024 (37/7) 
Rada města po projednání 
I. Bere na vědomí 
zápis ze 7. jednání dopravní komise konané dne 20.02.2024. 
 

 Zábradlí od mostu Písecká směrem k cyklostezce, zvýšení bezpečnosti 
na přechodu v Poděbradově ulici u ZŠ  

Usnesení č. 1885/2024 (37/7) 
Rada města po projednání 
I. Ukládá 
majetkovému odboru zajistit osazení zábradlí od Písecké ulice k cyklostezce a osazení 
zahrazovacích sloupků u přechodu v ulici Poděbradova před ZŠ. 
 

 Seznam objednávek za únor 2024  
Usnesení č. 1886/2024 (37/7) 
Rada města po projednání 
I. Bere na vědomí 
seznam objednávek odboru dopravy za únor 2024. 
  



Stránka 16 (celkem 17) 
 

8. Technické služby Strakonice s.r.o. 

 Ceník TSST s.r.o. 2024 
Usnesení č. 1887/2024 (37/8) 
Rada města po projednání 
I. Souhlasí 
s předloženým „Ceníkem výkonů společnosti Technické služby Strakonice s.r.o. 2024“ 
a jeho platností od 01.04.2024. 
 

 VH fond 2024 
Usnesení č. 1888/2024 (37/8) 
Rada města po projednání 
I. Souhlasí  
s předloženým „Návrhem čerpání vodohospodářského fondu města Strakonice pro rok 
2024“. 
 

 Výměna výplní otvorů areál TSST s.r.o. - elektrodílna 
Usnesení č. 1889/2024 (37/8) 
Rada města po projednání 
I. Souhlasí 
s výměnou výplní otvorů elektrodílny TSST s.r.o. 
 

9. Odbor vnitřních věcí 

 Objednávky odboru vnitřních věcí za únor 2024 
Usnesení č. 1890/2024 (37/9) 
Rada města po projednání 
I. Bere na vědomí 
přehled objednávek odboru vnitřních věcí za únor 2024. 
 
10. Starosta 

 Informace o plnění úkolů zadaných radou města na základě návrhu 
Komise pro rozvoj města a podnikání 

Usnesení č. 1891/2024 (37/10a) 
Rada města po projednání 
I. Bere na vědomí  
plnění úkolu z usnesení č. 1504/2023 ze dne 08.11.2023, a přesouvá tento úkol do 
splněných usnesení. 
II. Bere na vědomí  
plnění úkolu z usnesení č. 1626/2023 ze dne 20.12.2023, a přesouvá tento úkol do 
splněných usnesení. 
III. Pověřuje  
místostarostu Ing. Rudolfa Oberfalcera dalším jednáním o možném sjezdu z budoucího 
obchvatu přímo do průmyslové zóny Hajská. 
IV. Bere na vědomí  
plnění úkolu z usnesení č. 1626/2023 ze dne 20.12.2023. 
 

 

 

 



Stránka 17 (celkem 17) 
 

 Závazný pokyn pro XX 
Usnesení č. 1892/2024 (37/10a) 
Rada města po projednání 
I. Vydává 
panu XX pokyn k účasti na pracovním jednání ohledně konkrétní podoby vodního prvku 
a příslušenství s ním spojeného, a vydává pokyn k tomu, aby před zpracováním 
prováděcí dokumentace zpracoval a připravil podklady pro posouzení umístění liniové 
zeleně, technické požadavky a administrativní požadavky vzhledem ke stavebnímu 
povolení a ekonomické posouzení. 
II. Ukládá 
majetkovému odboru zaslat pokyn dle bodu I. panu XX. 
 

 Doplnění členů dozorčí rady společnosti Teplárna Strakonice, a.s. 
Usnesení č. 1893/2024 (37/10a) 
Rada města po projednání 
I. Stanoví 
následující postup pro doplnění členů dozorčí rady společnosti Teplárna Strakonice, 
a.s. (dále jen DR): 

a) členové RM nominují své kandidáty na uvolněné pozice členů DR,  
b) nominovaní kandidáti budou přizváni na schůzi RM dne 27.03.2024 ke krátkému 

představení,  
c) na některé následující schůzi RM bude hlasováno o doplnění členů DR,  
d) přípravu procesu jmenování vybraných osob zajistí tajemnice MěÚ. 

 
 Zápis z 1. jednání Komise pro energetiku a obnovitelné zdroje  

dne 06.03.2024 
Usnesení č. 1894/2024 (37/10a) 
Rada města po projednání 
I. Bere na vědomí  
zápis z jednání Komise pro energetiku a obnovitelné zdroje ze dne 06.03.2024. 
 

 

 
 
Jednání rady města ukončil starosta v 16,55 hodin.  
 
Datum pořízení zápisu: 13.03.2024 
Zapsala: Radmila Brušáková 
 
 
 
     Mgr. Břetislav Hrdlička v.r.                                     Ing. Rudolf Oberfalcer v.r. 
         starosta města                                    místostarosta města 

      Ve Strakonicích dne:                                              Ve Strakonicích dne: 


